香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

二零二四年年報之補充公告

茲提述星光集團有限公司（「本公司」）截至二零二四年三月三十一日止年度之年報（「二

零二四年年報」），除另有說明外，本公告所用詞彙具有該年報之相同涵義。

本公司謹此提供下列有關二零二四年年報的補充資料：

購股權計劃

載列於二零二四年年報第31頁至33頁有關「購股權計劃」的章節，截至二零二四年三月三十

一日止之會計年度開始及截至二零二四年三月三十一日止之會計年度結束時，可根據二零

二二年購股權計劃授出的購股權數目為51,463,528股。

除上述披露者外，所有載於二零二四年年報之資料均維持不變，本公告為補充資料及必須

與二零二四年年報一併閱讀。

承董事會命

星光集團有限公司

主席

林光如

香港，二零二五年五月二十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為 : 林光如先生、潘國政先生、黃偉國先生及鍾治塘先生，非執

行董事為 :楊翠女士，而獨立非執行董事為：陳裕光先生、郭琳廣先生，銀紫荊星章，太平紳士、譚

競正先生及羅君美女士。

*僅供識別